MNAPOXH AIEYKPINIZEQN

IXETIKA ME THN MPOKHPY=H A TON AIATQNIZMO ME TITAO: «ZYNONTIKOZ AIATQNIZMOZ lNA YNHPEZIEZ METADOPAZ EPFQN TEXNHZ TOY EONIKOY
MOYZEIOY 2YITXPONHZ TEXNHZ (EMZT) A THN EKOEZH EPTQN THX ZYAAOIHZ TOY 2TO NEKINO»

AplBuog Atakfipuéng: ap.mpwt.2129 /21.09.2018

ABrva 27 zemtepPpiov 2018

Aw6pBbwon 1

Ztnv Aiota Epywv (MAPAPTHMA Il, 6eA30-67) npootiBevral ta mapakatw pya:

KaAAttéxvng TitAo¢Epyou Avaxwpnon | Mpooplopdg | Emotpodn | Aodpaiiotiki
Atla
LOIZIDOU MARIA | Cropping up ABRva Nekivo ABRva 25.000€
Paper Metal kaepi Mkaepi
Frame KaAdayiav KaAdayiav
200x200x64cm




2014

DIONYSSOPOULOS | Bar ABiva Nekivo ABRva 8.000€
(PAVLOS) Paper, Plexi IAioowa IAioowa
100x50cm
1965
Ko adarpeiton to £pyo pe A/A 47:
The
Undelivered 2. 000€
Letter . )
P 1I56wwTikA
Mixed . n AnoBnkn
PSYCHOPEDIS . AnoBnkn ,
materials , | Mekivo otnv
JANNIS otnv Autikn AUTIKS
36x48 x2cm | Attikni n
Attkn
1983
Aweukplvioelg
Epwtnon 1

21N napadypado 4.3 ITolxela TEXVIKAC LKavoTtnTag unonapdypadoc : 4.3.2 onueio B) avadeépetal :




«Bloypadkad Twv OTEAEXWV TOUC, CUVOSEUOUEVO OO TIC ATALTOUEVEG BEBALWOELSG. »
MapakaAoUpe OMwC pog SLEUKPLVIOETE TL EVVOELTAL LE TIC amattoUpeveC BeBalwoelg Kat TL £yypada evdeikvutal va KataBeooupe pog KaluPn tng amaitnong autng.

Andvtnon 1

Ateukpuviletal OtL ta Bloypadikd Twv otedexwy Ba mpenel va cuvodelovtal anmd KATAoTAc TG eNMBewpnong epyaciag omou Ba dpaivetal kot eAdxLotov
npolnnpeoia 1€toug o etalpia LeTadopdg EpywV TEXVNG.

Epwtnon 2

Mo tnv napaypado 4.3 ITOEIN TEXVIKAG LKAVOTNTAC TTOPAKOAOUE OTIWE HaC SLEUKPLVIOETE av Ta SIKALOAOYNTIKA TTOU amaltouvtol, 6a MPOooKOULOTOUV WG
amoSelkTika gyypada tng Texvikng Ikavotntag oto QakeAo ALKALOAOYNTIKWY CUUKETOXAG I oto DdakeAo AlkaoAoyntikwy Kataklupwong.

Andvtnon 2

AteukpLviletal OTL Ta SIKALOAOYNTIKA TTOU amaltouvTol 6o TPOOKOWLOTOUV WG amoSelkTKA éyypada Tng TexVIKAG Ikavotntag oto DdakeAo AkoLoAOYNTLIKWY
OULMETOXNG

Epwtnon 3

210 MAPAPTHMA I: 3XEAIO SYMBAZHZ oto ApBpo 8 AoaAion unonapaypado 8.1 onueio 4. avadépetal :

«4. H evduvn yio tnv ao@alion twv Epywv tE€xvne Bapuvetl to Mouaoeio. »

Kat ota onpeia 2., 3. kalL Ao@dAion aotikng euduvng anévavtl oe Tpitoug avadpEpeTal :

2. H Etaupia pall pe toug umnpéteg, umaAAAAOUG IPAKTOPES, CUVEPYATEG KOL EV YEVEL TIPOOTNOEVTEC TIOU XPNOLUOTIOLEL YLOL TNV EKTIARPWOT TWV UTIOXPEWCEWV TIOU
avaAopPavel pe to mapdv evBivovtal aAAnAgyyua Kat £1¢ OAOKANPOV £KOCTOG YL TNV TILOTH EKTARPWON TWV 0pWV TNG MOpoUoaC KAL TNV auTouaola mapddoon oto
Mouoeio Twv €pywv TEXVNE Ttou PeTadEPEL SUVAUEL TOU TAPOVTOG KAL OTNV KATAOTOON TIoU Ta TtapEAape amo to Mouosio Katd tn 6Ty TG LLE OMOLOVSHTIOTE
TPOmo ARENG Tou tapovtog ZUNPWVNTIKOU.

3. H Etaupia euB0veTon yioe TNV PePLKN | OALKA atwAELa, yiot TNV HEPLKA  OALKH KaTtaotpodr EVOG | MEPLOCOTEPWY EPYWV TEXVNG KAOWGE KAl yLaL OTTOLOUSATIOTE
AaAMou €idoug BAGPN VG R TEPLOCOTEPWV EPYWV TEXVNG KOLTA TO XPOVIKO SLdoTnia LoXUog Tou topovtog. H Etalpio euBUveTal akOpa KoL 6TV MEPLTTWON TG



tuxaiog anwlsiag f KAtaotpodnG TWV EPYWV TEXVNG KOTA TO Staotnia LoXVog Tou mapovtog. H wg avw euBuvn tng Etatpiag ekteivetal kal KaAUTITEL KAOE BeTIKNA
Ko amoBetikn {nuia mov udiotatal to MoUdEelo OTLC TOPATIAVW TIEPLITTWOELC.
AodaALon aotikig eubuvng amévavtl oe Tpitoug

MapakaAoUpe OMwe pag Sleukplvioete TIG akpLPeic aodaALoTIKEG KAAUYELG TTOU amattolvTal, Kabwc am’ OAa Ta MapATAvVW TIPOKUTITEL OTL KaB OAn T SLapKeLa TG
oupBacng, otnv omola cupIEPAABAVETAL KOL TO XPOVLKO Sldotnua oto omnoio ta Epya Ba Bplokovtal oto Mouaoeio tou MNekivou, {nteite 0opaALOTAPLO AOTIKAG
guBUVNC KAl AoPAALOTIKEG KAAUWELG YLa LEPLKT R OALKN ATIWAELA KAL VLA TNV HEPLKH 1 OALKN KoTaoTtpodn Twv Epywv pe cuvaoddalion tou Mouoeiou kal gv opilete
TLKOAUTITEL N €UBUVN yLa TNV aoPAALon TwWV EPywV TEXVNC N omola Bapuvel To Mouokeio.

Andvtnon 3

Ateukpuviletal OTL anmaleideTal wg ek MaPaAdPOUNC TO onueio:

«To MOYZEIO Ba eival cuvachaAlopevo.

a. Ta acdpaiiotripla cupBolata Sev Suvavral va akupwBolv, TpomomnolnBouv f Anfouv xwpic tn yparmtn eldomnoinon doplac e€nvra (60) NUEPWV, LE CUCTNUEVN
ETILOTOAN Ao TNV AchaALOTIKNA £TALPELA TOOO TIpO¢ Tov Etalpia, 600 Kal tpog tnv MOYZEIO.

B. Ze mepimtwon mou cuvtpétel mepimtwon aodaliopévou Kivduvou n Etaipia petafipalet kat ekxwpel oto Mouoeiou €€ apynig T MOoA TWV ATIALTCEWVY TNE oo TO
aodaliotrplo cupPoAato. Ta mood autd Ba kataBarlovrat ant’ euBelag oto MOYZEIO UoTtepa amo OXETIKN Altnon Tou Xwpig va xpelaletal €yypadn cuvaiveon n
AaAAN evépyela tou Etaupiag.»

Kat ta onpeia 8.1.2 kat 8.2.3 aMalouv pe Thyv mpoodnkn tg npotaong pe bold

2. H Etaupia pall pe toug umnpéteg, uMaAAAAOUG IPAKTOPEC, CUVEPYATEG KOL EV YEVEL TIPOOTNBOEVTEC TTOU XPNOLUOTIOLEL yLa TNV EKTTARPWGT TWV UTTOXPEWGCEWV TIOU
ovaAopBavel pe to mapdv euBuvovtal alAnAéyyua Kot 1¢ OAOKANPOV £KOOTOG YLOL TNV TILOTH EKMARPWGN TWV OpWwV TNG MOPoUoaC KAl TNV avtouaota mapddoon oTo
Mouoeio Twv €pywv TEXVNE TTou PeTadEPEL SUVAUEL TOU TOPOVTOC KL OTNV KATAOTOoN ToU To MapEAaBe amnod to Mouosio KaTd tn oTLypr TG LLE omolovanmote
TPoOMo ARENG ToU apoVToC UGWVNTIKOU Kal Lovo 660 adopd To XPOoVIKO dtdothpa ThG SLapKeLog thg mapalapic, petadopdd Kot mapadoons Twv EpywV TEXVNG
anod tnv EAAaSa otnv Kiva kot tapalaphg, petadopdc Kat enotpod g Twv £pywv TEXVNG anod thv Kiva otnv EAAGSa.

3. H Etalpia euBUveTaL yLa TNV HEPLKA 1) OALKN QMWAELLQ, YLOL TNV LEPLKA 1 OALKA KaTo.oTpodr EVOC ) TIEPLOCOTEPWV EPYWV TEXVNG KAOWC Kal yia omoloudnmote dAAou
el6oucg PAGPN evdC N TIEPLOCOTEPWV EPYWV TEXVNG KATA TO XPOVIKO SLACTNHA LoXUOG TOU tapovto. H Etatpia suBlvetal akopa Kat oty Mepimtwaon TN tuxaiog
anwA£Lag f KATaoTpodrg TWV EPYwV TEXVNE KATA TO SLdoThpa LoxUog Tou apovtog KoL Hovo 060 adopd To XPOVIKO Staotnia tTnG SLAPKELAG TG



napalapng, petadopdg Kat tapadoong Twv Epywv TEXVNG anod tnv EAAada otnv Kiva kat mapalapng, petadopdg Kot emotpodng Twv Epywv
téXvng ano tnv Kiva otnv EAAada. H wg dvw uBuvn tng Etatpiag ekteivetat kat KaAUTttel kaBes BTk kat amoBeTikr Inuia mouv udictatatl to Mouoeio otig
TIAPATIAVW TIEPLTTWOELG.

Epwtnon 4
NapakaAoUpe OwE pag SLEUKPLVIOETE TOOOUG TEXVIKOUG KaL YLO TTOOEG NUEPEG

Ba xpelaotouv yia tn dtadikacia tng ekdoOpTWOoNG KAl AmocUCKeEUATLag TwV Epywy
oto NAMOC kat avtictolya ylo tTnv moapoaiafn kat avacuokevacio and to NAMOC.

Andavtnon 4
Ateukplvietal O0tL uTtoAoyileTal OTL Ba YpelacoTtouV 4 TexViKol yLa 2 HEpeg yia tn Stadikaoia tng ekpopTwong Kal amocuokevaaoiag Twv €pywv oto NAMOC kal 4

TEXVIKOL yla 3 HEPEG yLa TV mapalafn) kat avacuokevaoio ano to NAMOC.

Epwtnon 5
- ylot K@roLa amno to £pya avodEPeTal OTL amalteital cuokevaoia. Auto onpaivel 0TL OAa ta urtdAouna épya Ba sival dn cuokeuaouEva’?
Kai &ev Ba xpelaotel va avolyTtouV pog EAEYX0 TNG KATAOTACNG TOUG KAL VAL EMOVACUOKEUOoB0oUV?

Andvtnon 5

Q¢ P0G TN CUCKEV OO0 TWV £pywV SELTE TTAPAKATW TTiVOKA LE TIANPOdOPLEG CUCKELOOLOC TWV EPYWV OTNV amavtnon 6.

H Stadikacio Tou eAéyyou TG KATAOTAoNG TWV £PYWV (AVOoLyUa KoL Elavacuokeuacio) ev amoteAel avTikeipevo Tou €pyou Kal Ba kaAudBel amd dAlo kovSUAL
OmoOTe Sev XpeldleTal va To ouUTepANGBeTe oTNV MPoodopd oag.



Epwtnon 6
MapakaAole OMWE Hag SLEVKPLVIOETE av Ta £€pya Ta omoia Bpiokovtal otn Alota €pywv Kal Ta omola otn otnAn Aodpaliotikn Afia, Sev avaypadouv
«XPEIAZETAI 2YZKEYAZIA», eival n&n cUOKEUACUEVA KOl EYKLBWTIOUEVA.

Andvtnon 6

Y€ amavtnon t¢ epwInong 6 mapabEtoupe mivaka pe MAnpodopleg cuokevaolag Twy £pywv (packing list). Emonpaivetat otL ta Bapn twv EuAokLBwTLWY dev
gival dtaBéoipa. Eniong Steukpiviletal OtL UTIAPYOUV TO TTAPAKATW EUAOKIBwTLA TTOU Ba pmopoloay va xpnaotpomnotnBolv yla mbavh emovacuoKeUaoio
(opadomoinon €pywv):

1KENO ZYAOKIBQTIO 133 1 1,12 1,4896

1KENO ZYAOKIBQTIO 1,61 0,52 0,45 0,37674

1KENO ZYAOKIBQTIO 1,3 0,95 0,83 1,02505



No oD

©

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.
19.

20.

21.

1007/14
1008/14
1015/14
1016/14
1017/14
1018/14

1037/15
1078/17

1090/17

1091/17

1150/17

-639537

-639172

-638807

-638442

-638076

-637711
-637346

-636981

-636615

-636250

DdwroTuTrieg atreudbeiag atd TNV UAN
Emeio6dia otnv UAn

SPRD 13

SPRD 15

SPRD II-5

SPRD II-6

[Chicago Chinatown]
Avaloyika

Ayputrvn KatAéua 1
Ayputivn KatAéua 4

Meta-Ipaen |

1. Sitting- in- the Closet Primakov

2. The Joker Ghorokhov
3. Generous Barmin

4.  Agonizing Surikov

5. Anna Petrovna has a Dream

6. The Flying Komarov
7. Mathematical Gorski

8. The Decorator Maligin

10.

The Released Gavrilov

The Looking-out-the-Window
Arkhipov

NAMNAZIMYPOY PENA
NAMNAZIMYPOY PENA
NTO EZNIPITO XANTO IPAN
NTO EZMNIPITO XANTO IPAN
NTO EZMIPITO *ANTO IPAN
NTO EZMIPITO *ANTO IPAN

BAPAEA - MAYPOMIXAAH XPYZA
(XPYZA)

MaoTtpa Nauoika

Xavdpng MavteAng
Xavdpng MavteAng
>koupTng AyyeAog
KAMIMAKO® IAIA
KAMIMAKO® IAIA
KAMIMAKO® IAIA
KAMIMAKO® IAIA
KAMIMAKO® IAIA

KAMITAKO® IAIA
KAMIMAKO® IAIA

KAMITAKO® IAIA
KAMITAKO® IAIA

KAMIMAKO® IAIA

CartonBox/XapTtoouokeuaoia 37X13X35¢cm
CartonBox/XapTtoouokeuacia 100x100cm
>38,5 x 45,6 &x.

>38,5 x 45,6 &x.

>38,5 x 45,6 k.

>38,5 x 45,6 k.

Crate/ ZuhokiBwTio, 119x151x176cm
Bubble wrap/agpoxapT/xapTOKOUTO/TAIVIES.

CartonBox/XapTtoouokeuaaia 155510448 (1091)
CartonBox/XapTtoouokeuacoia 155x104x48 (1090)

46 Items (the cross106x106x25 cm) NO PACKING
Crate/ ZuhokiBwTio 158/01,157/01,151/01, 153/01,156/01
Crate/ ZuhokiBwTio 158/01,157/01,151/01, 153/01,156/01
Crate/ ZuhokiBwTio 158/01,157/01,151/01, 153/01,156/01
Crate/ ZuhokiBwTio 158/01,157/01,151/01, 153/01,156/01
Crate/ ZuhokiBwTio 158/01,157/01,151/01, 153/01,156/01

Crate/ =uhokiBwrtio 158/01,157/01,151/01, 153/01,156/01

Crate/ =uhokiBwrtio 158/01,157/01,151/01, 153/01,156/01
Crate/ =uhokiBwrtio 158/01,157/01,151/01, 153/01,156/01

Crate/ ZuhokiBwTio 158/01,157/01,151/01, 153/01,156/01



22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.

-633297

-632932

-620879

-603348

-602982

-563902

-563536
-563171
-562806
-562441
-562075
-561710
-561345
-560980
-560614
-560249
-559884
-559519
-559153
-558788
-558423
-558058
-557692
-557327
-556962
-556597
-556231
-555866

Apocrypha which was discovered by tossing a
video camera up into the air inside the church of

the Holy Sepulchre at 12:32

Apocrypha which was discovered by tossing a
video camera up into the air inside the church of

the Holy Sepulchre at 12:34

To ypdupua 1Tou dev £@Tace, MNartpidoyvwaia

MaAipynoTto

MaAipynoTto

1.

© N OR WD
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[KoA&l o€ epnuepideg]

[KoAd&C o€ epnuepideg]
[KoAd&C o€ epnuepideg]
[KoA&l o€ epnuepideg]
[KoAd&l o€ epnuepideg]
[KoA& o€ epnuepideg]
[KoAd&C o€ epnuepideg]
[KoA&C o€ epnuepideg]
[KoA&C o€ epnuepideg]
[KoAd&C o€ epnuepideg]
[KoAd&C o€ epnuepideg]
[KoA&C o€ epnuepideg]
[KoA&C o€ epnuepideg]
[KoAd&C o€ epnuepideg]
[KoAd&C o€ epnuepideg]
[KoA&C o€ epnuepideg]
[KoA&l o€ epnuepideg]
[KoAd&C o€ epnuepideg]
[KoAd& o€ epnuepideg]
[KoA&g o€ epnuepideg]
[KoA&g o€ epnuepideg]
[KoAd& o€ epnuepideg]
[KoAd&C o€ epnuepideg]

ZAXAPO® BANTIM

ZAXAPO® BANTIM

YYXOTAIAHZ TTANNHZ

NAZOTKAZ TIQPTOx

NAZOIKAZ TQProx

NTABOY MIIA

NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIMIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIMIA
NTABOY MIMIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIMIA
NTABOY MIMIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MMMIA
NTABOY MMMIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA

Box Mini 60x12x12

Box Mini 60x12x12
CartonBox/XapTtoouokeuaaoia >52 x 52,5 x 6 K.
CartonBox/XapTtoouokeuacoia 70 X 100,2 k.
CartonBox/XapTtoouokeuaaoia 70 X 100,2 k.

CartonBox/XapTtoouokeuacia 356/02- 400/02 (45 items 30x40
each) >38,5 x 28,8 ¢k.



50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

72.

73.
74.
75.
76.

7.
78.
79.
80.
81.

82.

-555501
-555136
-554770
-554405
-554040
-553675
-553309
-552944
-552579
-552214
-551848
-551483
-551118
-550753
-550387
-550022
-549657
-549292
-548926
-548561
-548196

-547831

-537238
-536873
-511977
-510882

-510517
-510152
-509786
-509421
-483763

-482667
-471314

24. [KoAdC o€ epnuepideg]
25. [KoAdC ot epnuepideg]
26. [KoAdC o€ epnuepideg]
27. [KoAdC o€ epnuepideg]
28. [KoAdC o€ e@nuepideg]
29. [KoAdC ot epnuepideg]
30. [KoAdl o€ epnuepideg]
31. [KoAdl o€ epnuepideg]
32. [KoAdq og epnuepideg]
33. [KoAdQ og epnuepideg]
34. [KoAdg o€ epnuepideg]
35. [KoAdCg o€ epnuepideg]
36. [KoAdQ og epnuepideg]
37. [KoAdq og epnuepideg]
38. [KoAdCg o€ epnuepideg]
39. [KoAdC o€ epnuepideg]
40. [KoAdq o€ epnuepideg]
41. [KoAdq og epnuepideg]
42. [KoAdl o€ epnuepideg]
43. [KoAdl o€ epnuepideg]
44. [KoAdq og epnuepideg]

45. [KoAdg o€ epnuepideg]

[Zx€010 pe peAdvi atrd uTToAOYIOTA]
[Ex€dI0 pe peAdvi aTtd uTTOAOYIOTA]
To ypdupa TTou dev £QTA0E
To ypduua 1Tou dev £€QTace

To ypduua 1Tou dev €QTa0E

To ypdupa TTou dev £QTA0E

To ypdupa TTou dev £QTA0E

To ypduua 1Tou dev £€QTace

Journey

Xeipiopdg llI- A. H otAAn- emypagn Tng
Poléttng- B. H pmraAAdvta Tou homo faber
>UABIa MAaB: To xapévo nuepoAdyio

NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA
NTABOY MIIA

NTABOY MMIA

=ATOPAPHZ MANTEAHZ
=ArFOPAPHX NMANTEAHZ
YYXOMAIAHZ TTANNHZ
YYXOMAIAHZ MNANNHX

YYXOMAIAHZ MNANNHX
YYXOMAIAHZ TTANNHZ
YYXOMAIAHZ TTANNHZ
YYXOMAIAHZ MNANNHZ
ANTQNAKOZ XTHBEN
MNAMNAAHMHTPIOY ©0AOQPOZ
(60AQPOZ)
MAMNAKQNZTANTINOY NINA

CartonBox/XapTtoouokeuacoia 429/02,430/02 > 107 x 70,7 ¢k.
CartonBox/XapTtoouokeuaaoia 429/02,430/02 > 107 x 70,7 &x.
CartonBox/XapTtoouokeuaaoia > 50x10x60
CartonBox/XapTtoouokeuaaoia > 50x10x60

CartonBox/XapTtoouokeuacoia >50x7x45 cm
CartonBox/XapTtoouokeuaaoia >45x8x56cm
CartonBox/XapTtoouokeuaaoia >45x8x54cm
CartonBox/XapToouokeuacoia 50x8x56cm
Crate/ =uhokiBwTio

CartonBox/XapTtoouokeuaaoia 32X32ek
Box mini 40x30x20



83.
84.
85.
86.

87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.

-459230
-442764
-442398
-434698
709/12-775/12
-434333
-433968
-433602
-433237
-432872
-432507
-432141
-431776
-431411
-431046
-430680
-430315
-429950
-429585
-429219
-428854
-428489
-428124
-427758
-427393
-427028
-426663
-426297
-425932
-425567
-425202
-424836
-424471
-424106
-423741
-423375
-423010

Heart in Heart

ArAMH

AoTepiopoi TNG TOIXAOGPOUTKaG

1
2
3
4.
S
6
7
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

dwroTuTTia atreuBeiag aT'Tnv UAn
dwroTuTria atreuBeiag aTr'Tnv UAN
dwroTuTria atreuBeiag at'tnv UAn
dwroTuTria atreuBeiag at'tnv UAn
dwroTuTTia aTreuBeiag aT'tnv UAn
dwroTuTTia aTreuBeiag aT'tnv UAn
dwroTuTria atreuBeiag at'tnv UAn
dwroTuTria aTreuBeiag aT'tnv UAn
dwroTuTria aTreuBeiag aT'tnv UAn
dwroTuTria aTreuBeiag aT'tnv UAn
dwroTuTria aTreuBeiag at'tnv UAn
dwroTuTria atreuBeiag aT'tnv UAn
dwroTuTria aTreuBeiag aT'tnv UAn
dwroTuTria aTreuBeiag aT'tnv UAn
dwroTuTria atreuBeiag aT'Tnv UAn
dwroTuTria aTreuBeiag aT'tnv UAn
DwrtoTuTria atreuBeiag at'tnv UAn
DwrtoTuTria atreuBeiag at'tnv UAn
dwrtoTuTria atreubeiag aTm'tnv UAn
dwrtoTuTria atreubeiag aTmm'tnv UAn
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dwroTuTria atreuBeiag aT'Tnv UAn
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KANAPEK INMAEA

FEQPTIOY AAEZANAPOZ
FEQPTIOY AAEZANAPOZ

MNAMAZMYPOY PENA
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Box Mini
CartonBox/XapToouokeuaaoia >54 x 77 k.
CartonBox/XapToouokeuaaoia >54 x 77 &K.

CartonBox/XapTtoouokeuacoia 709/12-775/12 29 x 21 k.
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21wTrr. To Troinua Bpioketal TTAvw oTnV Tavia

dwroTuTTia atreuBeiag aT'Tnv UAn
dwroTuTTia aTreuBeiag aT'Tnv UAn
dwroTuTria atreuBeiag aT'tnv UAn
dwroTuTria atreuBeiag at'tnv UAn
dwroTuTria atreuBeiag aT'Tnv UAn
dwroTuTTia atreuBeiag aT'Tnv UAn
dwroTuTria atreuBeiag at'tnv UAn
dwroTuTria aTreuBeiag aT'tnv UAn
dwroTuTria aTreuBeiag aT'tnv UAn
dwroTuTria aTreuBeiag aT'tnv UAn
dwroTuTria aTreuBeiag aT'tnv UAn
dwroTuTria atreuBeiag at'tnv UAn

To 1agidl péoa oTig Aégelg

Méoa otn

ypa@n i Geuyapi

Le nuit noire théorique

Oduooela

Avenida Primavera Casa No.2

Es fehlt die Weie (The White One Is Missing)

| Renounce the Metaphor

Derrida, Serie “Theoretic Prints” (Derrida, series

“Theoretic Prints®)

Etika je Lijepa - Estetika je Poslusna (Ethik ist

schon - Asthetik ist gehorsam / Ethics is

beautiful -

aesthetics is obedient)

Svevo-Saba

TETTI=

Xwpig TiTAO
Xwpig TiTAO
Xwpig TiTAO

Piet Mondrian’s Broadway Boogie — Woogie

Holy Monastry of Iviron

MNAMAZMYPOY PENA
MNAMAZMYPOY PENA
MNAMNAZMYPOY PENA
MNAMNAZIMYPOY PENA
MNAMAZMYPOY PENA
MNAMAZMYPOY PENA
MNAMNAZMYPOY PENA
MNAMNAZMYPOY PENA
MNAMAZMYPOY PENA
MNAMAZMYPOY PENA
MNAMNAZIMYPOY PENA
MNAMNAZIMYPOY PENA
TPIANTA®YAAOY KQXTHZ
(KQZTHZ)
TPIANTA®YAAOY KQXTHZ
(KQZTHZ)

TPIANTA®YAAOY KQETHE
(KQETHE)

ZAPPHZ KYPIAAOX
XPYZIKOMNOYAOZ ZTAGHZ
NOINEZ MATEO

MAPTEK BAANTO
MAPTEK BAANTO

MAPTEK BAANTO

MAPTEK BAANTO
MAPTEK BAANTO
IANNIZH ®OIBH
=ENOZ TQProx
=ZENOZ TQPIroz
=ZENOZ TQPIroz

XATZHMIXAAHZ TQProz
AAegiou Nikog

CartonBox/XapTtoouokeuaaoia > 110 x 70 k.
>29,6 x 21 eK.

>31,8 x 22,9 eK.

CartonBox/XapTtoouokeuacia 13,4 x 9,8 k.
CartonBox/XapTtoouokeuaoia > 30 x 26 k.
Crate/ ZuhokiBwTio 177 x 54 x 67 K.

Crate/ ZuhokiBwTio 60x54x51cm 865-873
Crate/ ZuhokiBwTio 60x54x51cm 865-873

Crate/ ZuhokiBwTio 60x54x51cm 865-873

Crate/ ZuhokiBwTio 60x54x51cm 865-873
Crate/ ZuhokiBwTio 60x54x51cm 865-873
CartonBox/XapTtoouokeuacia 60x50x40
Kouti GLUK 100 X 70 €k (918 919 929)
Kouti GLUK 100 X 70 ek (918 919 929)
Kouti GLUK 100 X 70 ek (918 919 929)

CartonBox/XapToouokeuaaoia >46x34
Bubble wap 2/2 (280x50 cm / each)
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XENO0628

XENO0629
XENO0630
XEN0631

XENO0632
XENO0633
XENO0637
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XENO0639

Cropping up

Bar
EROS_THANATOS
Close

Logos

Athens, 18 October 1944
Blue Flower

Face

The Fly

NoiCidou Mapia
AIONYZOIMOYAOZ MAYAOZ
(MAYAOZ)

=évou Bava

Maria lconomopoulou

=6voyAou AnuATpng
Stratakis Anastasios
Christodoulou Savvas
Christodoulou Savvas
Christodoulou Savvas

1/7 CartonBox 75x62x50cm, 2/7-5/7 4metal parts 200cm, 6/7
717 2metal bases 64x10cm No Packing

No Packing
No Packing (Tubo, 160cm)
Carton/Xaptévi Ntooie flat 40x40

21 teAdpa (14/21 40x30cm) (7/21 24x30cm) No Packing
No Packing(Ba xpelaoTei Tubo / PoAd 85 cm)

No Packing (50 x 30 ¢k.)

No Packing (50 x 30 ¢k.)

No Packing (50 x 30 &x.)



